
 

 

UCHWAŁA NR XIII/233/15 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 9 lipca 2015 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Wrocławia odrębnych obwodów głosowania w referendum lokalnym, 

zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.
1)

) w związku z art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 706 oraz z 2014 r. poz. 1871) oraz art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.
2)

) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W referendum lokalnym w istotnych sprawach dla mieszkańców Wrocławia, zarządzonym na dzień 

6 września 2015 r. tworzy się na terenie Wrocławia 24 odrębne obwody głosowania ds. referendum lokalnego 

w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych, aresztach śledczych oraz w oddziałach 

zewnętrznych tych zakładów i aresztów. 

§ 2. Wykaz numerów, granic i siedzib obwodów głosowania, o których mowa w ust.1, określa załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4. Zgodnie z art.12 § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy, uchwała podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty, w tym poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Ossowski

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r.  

poz. 379 i 1072. 
2) 

Zmiany treści wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588,  

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 

951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lipca 2015 r.

Poz. 3235



Załącznik do uchwały nr XIII/233/15 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 9 lipca 2015 r. 

 

 

NR 

OBWODU 
GRANICE ODRĘBNEGO OBWODU GŁOSOWANIA SIEDZIBA OKW 

282 
Zakład Opiekuńczo-Leczniczy o Profilu Rehabilitacyjnym 

Zgromadzenia Sióstr Św. Elżbiety 
ul. Św. Józefa 2/4 

283 Areszt Śledczy ul. Świebodzka 1 

284 Dolnośląskie Centrum Chorób Płuc we Wrocławiu ul. Grabiszyńska 105 

285 Zakład Karny Nr 2 ul. Fiołkowa 38 

286 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSW 

we Wrocławiu 
ul. Ołbińska 32 

287 "Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego" sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada-

Korzeniowskiego 18 

288 Zakład Karny Nr 1 ul. Kleczkowska 35 

289 
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 we 

Wrocławiu budynek Kliniki Ginekologii i Położnictwa 
ul. Chałubińskiego 3 

290 
Wrocławskie Centrum Rehabilitacji i Medycyny 

Sportowej sp. z o.o. 
ul. Chopina 5/7 

291 Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu pl. Hirszfelda 12 

292 
4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we 

Wrocławiu 
ul. Weigla 5 

293 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-

Radeckiego we Wrocławiu - budynek H 
ul. Borowska 213 

294 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-

Radeckiego we Wrocławiu - budynek J 
ul. Borowska 213 

295 Dom Pomocy Społecznej "Samarytanin" ul. Świątnicka 25/27 

296 
Szpital Specjalistyczny im. A Falkiewicza budynek 

Ginekologiczno-Położniczy 
ul. Warszawska 2 

297 Dom Pomocy Społecznej ul. Karmelkowa 25 

298 Dom Pomocy Społecznej ul. Mączna 3 

299 Dom Pomocy Społecznej "Miłosierny Samarytanin" ul. Wejherowska 28 

300 
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka - 

Centrum Medycyny Ratunkowej 

ul. Generała Augusta Emila 

Fieldorfa 2 

301 Dom Pomocy Społecznej ul. Rędzińska 66/68 

302 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. 

Gromkowskiego 
ul. Koszarowa 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3235



303 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu ul. Kamieńskiego 73a 

304 NZOZ Medinet Dolnośląskie Centrum Chorób Serca ul. Kamieńskiego 73a 

305 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu 

Oddział Zamiejscowy 
ul. Poświęcka 8 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3235


		2015-07-21T13:25:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




